様式第１６号

壬生町下水道事業

壬生町長 小菅　一弥 様

許可日から

令和　　　　年　　　　月　　　日まで

注　　以下の欄は記入しないこと。

月 日 備考

調査
１．許可する

月 日

２．許可しない

物 件 設 置 許 可 申 請 書

年　　月　　日

住　所 職業申請者

（使用者）

受付

電話

電話

職業

第 号

氏　名

係

物件の名称及び
構 造

物件の設置面積

起案

印

住　所

氏　名

物件の設置期間

添 付 書 類

印

物件の設置場所

物件設置の目的

受任者

(指定工事店）

壬生町下水道条例第３１条の規定により関係図面を添えて申請します。

決裁

課長 主幹 課長補佐 係長

月 日

1.施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した平面図
2.物件の配置及び構造を表示した図面

決定

決議 月 日

通知
第 号

この文章は絶対に変えないこと。

具体的に記入すること。 例：壬生町大字壬生甲〇〇〇〇-〇〇

設置目的を記入すること。 例：宅内汚水排水のため

具体的に記入すること。 例：公共汚水桝φ200(H=〇〇〇m、〇箇所)

敷地内も含めた総延長で記入すること。塩ビ管φ150 L=〇〇〇m

別添資料(図面等)と齟齬のないよう、十分注意して記入すること。

ｍ2 （長さ ｍ、幅 ｍ）

※.申請に当たっては、本書式を使用すること。

※.提出書類一式について、2部提出すること。

※.内容の不備や添付資料との齟齬がある場合、許可は出ないので、

申請内容については申請者側にて十分に精査したものを提出すること。

壬生町下水道課にて内容の確認を行い、内容の不備や齟齬が確認された

場合には、速やかに再提出すること。

※.申請書提出から、許可までは３週間～１か月程度要する。

会社名、担当者名を記入すること。

壬生町大字壬生甲〇〇〇〇-〇〇

壬生 太郎

壬生町通町〇〇〇〇